

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 31 - Přístavba občerstvení OK + PUR plášť

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
D+M ocelové nosná konstrukce a opláštění přístavby občerstvení	

Technické řešení změny:	
Ocelové nosná konstrukce a opláštění přístavby občerstvení	
Důvod změny:	Požadavek objednatele na přístavbu občerstvení
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M ocelové nosná konstrukce a opláštění přístavby občerstvení	kpl	0	1	1	1 643 648,50	1 643 648,50
	celkem						1 643 648,50

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

**HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH**

Od: XXXXXXXXXXXX	Komu:
From: HT CZ	To:
Von:	An:
Datum:	Věc:
Date: 06.06.2025	Ref:
Datum:	Betr.: CN 037-25 - Sportovní hala Třeboň - OK ,TR plech a opláštění občerstvení

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku dodávky poptávaných konstrukcí.

1	D+M OK občerstvení	7 550,00	kg	x	169,75	Kč/kg	=	1 281 612,50	Kč
2	D+M TR plechu CB 35/207/0,88 vč. krajových výztuh	174,00	m2	x	923,50	Kč/m2	=	160 689,00	Kč
3	D+M atypických PUR panelů pro atiku občerstvení vč. atikových sloupků a klempířského ukončení obvodového pláště (atika,sokl,spojení objektů,spojovací omega)	29,00	m2		6 943,00	Kč/m2	=	201 347,00	Kč
	Cena celkem bez DPH							1 643 648,50	Kč

Výroba OK z materiálu v jakosti S235JR výrobní skupina EXC2 dle ČSN EN 1090-2, jakost svarových spojů ve skupině C (střední) dle ČSN EN ISO 5817, úchytky rozměrů a tvarů dle ČSN EN 1090-2. Vzhledem k výrobním délkám hutního materiálu je v kalkulaci uvažováno s možností nastavení profilů.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - plechy a široká ocel

ČSN EN 10 163-2, třída A, podtřída 1.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - tyče tvarové

ČSN EN 10 163-3, třída C, podtřída 1, trubky v provedení dle ČSN 42 0250 a rozměrově dle ČSN 42 5715.01.

Uzavřené duté profily dle EN 10219.

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí - nátěr 100-120um , v ceně není uvažováno s protipožárními nátěry.

Senvičové panely jsou ve standardních povrchových úpravách - Zn+25um nátěr.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Splatnost faktur 30dní.

Cena neobsahuje DPH.

Záruční doba 60 měsíců.

s pozdravem

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Vedoucí projektového týmu
HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby
závod Č.Budějovice
Okružní 544, 370 04 České Budějovice
XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 34 - AL výplně občerstvení - změna typu kování

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
AL výplně občerstvení - změna typu kování	

Technické řešení změny:	
Dodávka jiného typu kování	
Důvod změny:	Požadavek na umožnění přístupu do bufetu ze strany fotbalového hřiště
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	AL výplně občerstvení - změna typu kování	kpl	0	1	1	123 036,00	123 036,00
	celkem						123 036,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení
Objekt:
03 - 1.NP - občerstvení

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.03.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	123 036,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	123 036,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!	21,00%	#ODKAZ!
snížená	#ODKAZ!	12,00%	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	#ODKAZ!
------------	---	-----	---------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení
Objekt: 03 - 1.NP - občerstvení

Místo:

Datum: 06.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací		123 036,00
PSV - Práce a dodávky PSV		123 036,00
767 - Konstrukce zámečnické		123 036,00
2) Ostatní náklady		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		123 036,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Třeboň - změna stavby, přístavba občerstvení
Objekt: 03 - 1.NP - občerstvení

Místo:

Datum: 06.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							123 036,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 036,00
D	767		Konstrukce zámečnické				123 036,00
67	M	55341365RR	prosklená stěna s 2 ks dveře vnitřní chodba občerstvení - izol. dvojsklo bezpečnostní- změna kování dveří na panikovou hrazdu	kpl	1,000	23 086,00	23 086,00
68	M	55341360R	vnitřní LOP - prosklená stěna s 1 ks dveře vnitřní - izol.dvojsklo bezpečnostní- změna kování dveří na panikovou hrazdu + elektromech. zámek	kpl	1,000	65 714,00	65 714,00
125	K	767416111R	Montáž venkovní LOP fasáda občerstvení s 3 ks 1křídlych dveří, izolační trojsklo bezpečnostní	m2	1,800	2 820,00	5 076,00
126	M	55341362R	hliníkové výsuvné podávací okno občerstvení, sklo bezpečnostní	m2	1,800	16 200,00	29 160,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 36 - ZTI - rozvody vody infrasauna + přezouvárna

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění rozvodů ZTI do infrasauny a přezouvárny	

Technické řešení změny:	
D+M rozvodů ZTI	
Důvod změny:	Požadavek objednatele na rozšíření o infrasaunu a přezouvárnu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	ZTI - rozvody vody infrasauna + přezouvárna	kpl	0	1	1	22 370,76	22 370,76
	celkem						22 370,76

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Soupis provedených prací-Vícepráce ZTI hrubé instalace vodovodAkce: **Sportovní hala Třeboň****1.Infrasauna+invalidní soc.**

p.č.	popis	m.j.	počet	za m.j.	celkem Kč
1.	Roura PP 20	m	28,00	172,19	4 821,32
2.	Roura PP 25	m	23,00	198,28	4 560,44
3.	Izolace potrubí	m	51,00	66,4	3 386,40
4.	Ventil kulový 1/2	ks	1,00	198,28	198,28
5.	Ventil kulový 3/4	ks	2,00	434	868,00
6.	Nástěnka PP 20/1/2	ks	10,00	234,81	2 348,10
					16 182,54

2.Umývárna kopaček

1.	Roura PP 20	m	22,00	172,19	3 788,18
2.	Izolace potrubí	m	22,00	66,40	1 460,80
3.	Nástěnka PP 20/1/2	ks	4,00	234,81	939,24
					6 188,22

Celkem bez DPH**22 370,76**

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 37 - Prodloužení ÚT a plyn přezouvárna

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění rozvodů ÚT a plynu do přezouvárny	

Technické řešení změny:	
D+M rozvodů ÚT a plynu	
Důvod změny:	Požadavek objednatele na rozšíření o přezouvárnu
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	ZTI - rozvody vody infrasauna + přezouvárna	kpl	0	1	1	71 739,00	71 739,00
	celkem						71 739,00

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový rozpočet

Stavba :	000-24-027 Sportovní hala Třeboň	Rozpočet: 000-24-027
Objekt :	4 Vícepráce 26.5. - 28.5.2025 prodloužení plyn + ÚT přezouvárna	Plyn, ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	700000020T00	Autogen	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00
2	723100015T00	Potrubí ocel svařované černé DN 50	m	8,00	280,00	2 240,00
3	723100016T00	Potrubí ocel svařované černé DN 65	m	0,60	324,00	194,40
4	723100022T00	Závit varný DN 50	kus	1,00	144,00	144,00
5	723100024T00	Koleno varné DN 50	kus	3,00	84,00	252,00
6	723120015T00	Upevnění potrubí DN 2"	kus	5,00	36,00	180,00
7	723204016T00	Kohout Kulový, DN 50	kus	1,00	2 064,00	2 064,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				7 174,40
Díl: 730		Ústřední vytápění				
8	722160101U00	Potrubí Cu 15*1mm	m	40,00	281,77	11 270,80
9	722160103U00	Potrubí Cu 22*1mm	m	15,00	396,57	5 948,55
10	722160104U00	Potrubí Cu 28*1mm	m	3,00	490,49	1 471,47
11	722160125U00	Cu oblouk D 15	ks	30,00		0,00
12	722160131U00	Cu oblouk D 22	ks	5,00		0,00
13	722160132U00	Cu oblouk D 28	ks	7,00		0,00
14	722160135U00	Cu T-kus D 15	ks	4,00		0,00
15	722160142U00	Cu T-kus D 22*15*22	ks	4,00		0,00
16	722160155U00	Cu nátrubek D 15	ks	6,00		0,00
17	722160157U00	Cu nátrubek D 22	ks	3,00		0,00
18	722160158U00	Cu nátrubek D 28	ks	1,00		0,00
19	722160161U00	Cu křížení D 15	ks	2,00		0,00
20	722160212U00	Cu víčko D 22	ks	2,00		0,00
21	722160213U00	Cu víčko D 28	ks	2,00		0,00
22	723120011T00	Upevnění potrubí DN 3/4"	kus	8,00		0,00
23	725302020T00	Izolace na potrubí TUBEX DN 15/10	m	40,00	52,18	2 087,20
24	725302021T00	Izolace na potrubí TUBEX DN 22/10	m	15,00	52,18	782,70
25	725302022T00	Izolace na potrubí TUBEX DN 28/10	m	3,00	62,62	187,86
	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	58,00	15,65	
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				21 748,58
Díl: 799		Ostatní				
26	700000110T00	Montáž	hod	66,00	576,00	38 016,00
27	998711101T00	Doprava	kpl	1,00	4 800,00	4 800,00
	Celkem za	799 Ostatní				42 816,00

71 739,00

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 42 - Doplnění chybějících paždíků OK občerstvení

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Doplnění OK pro kotvení AL výplní	

Technické řešení změny:	
Doplnění pomocné OK	

Důvod změny:	Doplnění chybějících kotevních prvků
--------------	--------------------------------------

	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Doplnění chybějících paždíků OK občerstvení	kpl	0	1	1	83 637,26	83 637,26
	celkem						83 637,26

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:



HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod Planá

XX

Od: XXXXXXXXXX	Komu:
From: HT CZ	To:
Von:	An:
Datum: 25.06.2025	Věc: CN 062-25 - Sportovní hala Třeboň - ok pro prosklenou stěnu
Date:	Ref:
Datum:	Betr.:

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku dodávky poptávaných konstrukcí.

OK pro prosklenou stěnu

1 Dodávka ocelové konstrukce v základu	430,00	kg	x	169,75	Kč/kg	=	72 992,50 Kč
2 Montáž sestavy pojízdného hliníkového	1,00	sada	x	2 898,89	Kč/sada	=	2 898,89 Kč
3 Pronájem pojízdného hliníkového lešení	3,00	den	x	324,68	Kč/den	=	974,04 Kč
4 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového	1,00	sada	x	2 319,11	Kč/sada	=	2 319,11 Kč
5 Stavební přípomocí OK - sekání drážek,	8,00	hod	x	556,59	Kč/hod	=	4 452,72 Kč
Cena celkem bez DPH							83 637,26 Kč

Výroba OK z materiálu v jakosti S235JR výrobní skupina EXC2 dle ČSN EN 1090-2, jakost svarových spojů ve skupině C (střední) dle ČSN EN ISO 5817, úchytky rozměrů a tvarů dle ČSN EN 1090-2. Vzhledem k výrobním délkám hutního materiálu je v kalkulaci uvažováno s možností nastavení profilů.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - plechy a široká ocel

ČSN EN 10 163-2, třída A, podtřída 1.

Dodací podmínky pro jakost povrchu za tepla válcovaných ocel polotovarů - tyče tvarové

ČSN EN 10 163-3, třída C, podtřída 1, trubky v provedení dle ČSN 42 0250 a rozměrově dle ČSN 42 5715.01.

Uzavřené duté profily dle EN 10219.

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí - základní +vrchní nátěr

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Splatnost faktur 30dní.

s pozdravem

HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby
závod Planá
Chýnovská 714, 391 11 Planá nad Lužnicí
XXXXXX 959
XXXXXXXXXXXX@hochtief.cz

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 44 - Odpočet - Nerealizované odpočtové položky z části "B"

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Odpočet - Nerealizovaných položek z části B	

Technické řešení změny:	
	Odpočet položek
Důvod změny:	Nerealizované položky z důvodu projekčních změn
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Odpočet - Nerealizovaných položek z části B		0,00	1,00	1,00	-1 834 600,74	-1 834 600,74
	celkem						- 1 834 600,74

Změna harmonogramu:
ANO

Jiná ujednání:

Datum podání:	30.06.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Stavba:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň
---------	----------	---

Soupis nerealizovaných prací - Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název			DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt					
01	Část B	-1 834 600,74		-385 266,16	-2 219 866,90	
02	Stavební část - vnitřní úpravy	-1 799 088,04		-377 808,49	-2 176 896,53	
03	ZTI	-11 270,40		-2 366,78	-13 637,18	
07	Vnitřní plynovod	-24 242,30		-5 090,88	-29 333,18	
Celkem za stavbu		-1 834 600,74		-385 266,16	-2 219 866,90	

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 47 - Elektroinstalace SIL k informační tabuli

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Elektroinstalace SIL k informační tabuli	

Technické řešení změny:	
D+M SIL elektroinstalace pro připojení informační tabule	
Důvod změny:	Požadavek objednatele na připojení informačního tabule a časomíry
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M SIL elektroinstalace pro připojení informační tabule	kpl	0	1	1	36 889,13	36 889,13
	celkem						36 889,13

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/00 Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň	
O:	02	Část B
R:	04	Silnoproud - kabely pro televize

P.č.	Číslo pol	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-1 ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY						10 339,60
25	741 12-203	1-CHKE-R-J 5x4mm2	m	140,00000	24,73	3 462,20
32	741 12-203	1-CHKE-R-J 3x2,5mm2	m	80,00000	23,48	1 878,40
37	741 12-000	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	140,00000	22,85	3 199,00
38	741 12-000	Doplnění rozvaděče RH	kpl	1,00000	1 800,00	1 800,00
Díl: M21-2 MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY						26 549,53
88	21017	1-CHKE-R-J 5x4mm2	m	140,00000	132,64	18 569,04
95	21024	1-CHKE-R-J 3x2,5mm2	m	80,00000	34,17	2 733,60
100	21029	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	140,00000	21,24	2 973,60
101	21030	Doplnění rozvaděče RH	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
130	21059	podružný materiál 3%	ks	3,00%	25 776,24	773,29
Celkem						36 889,13

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 50 - Nápis občerstvení

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	Venkovní nápis Občerstvení na fasádě bufetu
--------------	---

Technické řešení změny:	D+M nápisu občerstvení na atice bufetu
-------------------------	--

Důvod změny:	Požadavek objednatele na vizuální označení restaurace
--------------	---

	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
X	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M nápisu občerstvení na atice bufetu	kpl	0	1	1	87 820,00	87 820,00
	celkem						87 820,00

Změna harmonogramu:	ANO
---------------------	-----

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	11.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:



HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od:	Ing. Milan Fryš	Komu:	
From:	HT CZ	To:	
Von:		An:	
Datum:		Věc:	
Date:	30.04.2025	Ref:	CN 02-25 - Sportovní hala Třeboň - Nápis Občerstvení
Datum:		Betr.:	

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku na D+M nápisu Občerstvení sportovní hala

107	797700	D+M nápisu " OBČERSTVENÍ SPORTOVNÍ HALA " - celková dl. 8,5m, v. 0,36m, AL 2mm + bočnice +	kus	1,00000	87 820,00	87 820,00	Vlastní
-----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 52 - Piliř HUP

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
D+M nového piliře HUP	

Technické řešení změny:	
D+M nového piliře HUP	
Důvod změny:	Požadavek provozovatele plynovodu
X	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	D+M nového piliře HUP	kpl	0	1	1	87 722,32	87 722,32
	celkem						87 722,32

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	31.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/007	Stavební úpravy a revitalizace sportovní haly, Třeboň - D+M nového pilíře HUP
O:	01	Část A
R:	01	Stavební část - zateplení střechy a fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Díl:	1	Zemní práce	4 244,88						
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	2,70000	463,82	1 252,31	800-1	RTS 24/ I	Indiv
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek									
5	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	2,70000	61,93	167,21	800-1	RTS 24/ I	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,70000	168,47	454,87	800-1	RTS 24/ I	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2,70000	13,58	36,67	800-1	RTS 24/ I	Indiv
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.									
8	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	2,70000	78,41	211,71	800-1	RTS 24/ I	Indiv
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,									
9	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z hominy 1 až 4, kolečkem	m3	2,70000	72,16	194,83	800-1	RTS 24/ I	Indiv
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,									
10	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	2,70000	182,67	493,21	800-1	RTS 24/ I	Indiv
11	167101103R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku skládání nebo překládání výkopku z horniny 1 až 4	m3	2,70000	124,72	336,74	800-1	RTS 24/ I	Indiv
12	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	1,30000	512,50	666,25	800-1	RTS 24/ I	Indiv
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,									
13	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny	m3	1,30000	274,43	356,76	800-1	RTS 24/ I	Indiv
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,									
15	181101111R00	Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	2,00000	37,16	74,32	800-1	RTS 24/ I	Indiv
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.									
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání	3 042,68						
15	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	0,50000	2 217,07	1 108,54	801-1	RTS 24/ I	Indiv
20	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárcí tloušťky 300 mm, výplň betonem C 20/25	m2	1,00000	1 934,14	1 934,14	801-1	RTS 24/ I	Indiv
Díl:	909	Ostatní práce	67 954,00						

		D+M betonová skříň 'plyn - HUP PP3V	ks	1,00000	67 954,00	67 954,00	800-771	RTS 24/ I	Indiv
Díl:	96-1	Bourání konstrukcí - stavební sut' k recyklaci				11 689,35			
125	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,70000	2 898,89	2 029,22	801-3	RTS 24/ I	Indiv
129	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	1,58800	2 898,89	4 603,44	801-3	RTS 24/ I	Indiv
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150									
150	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	3,75000	11,60	43,50	801-3	RTS 24/ I	Indiv
151	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,75000	5,80	21,75	801-3	RTS 24/ I	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
152	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	90,00000	20,29	1 826,10	801-3	RTS 24/ I	Indiv
153	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	3,75000	156,54	587,03	801-3	RTS 24/ I	Indiv
154	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	75,00000	17,39	1 304,25	801-3	RTS 24/ I	Indiv
155	979999997R00	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,75000	316,56	1 187,10	801-3	RTS 24/ I	Indiv
156	97908731-R	Příplatek za třídění vybouraných hmot	t	3,75000	23,19	86,96		Vlastní	Indiv
třídění suti a vybouraných hmot									
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				791,41			
157	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	2,50000	231,91	579,78	801-4	RTS 24/ I	Indiv
oborů 801, 803, 811 a 812									
158	999281193R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	2,50000	84,65	211,63	801-4	RTS 24/ I	Indiv

Celkem

87 722,32

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 54 - Dálkové ovládání pro denní větrání

Stavba:	Stavební úpravy a revitalizace haly v Třeboni
Smlouva č. ze dne:	D60284/INV/2024/29 20.6.2024
Objednatel:	Město Třeboň 750/8196/24
Zhotovitel:	Divize Pozemní stavby Čechy, závod Jih

Popis změny:	
Dálkové ovládání pro denní větrání okny	

Technické řešení změny:	
Výměna stávajících poškozených přijímačů dálkového ovládání oken pro denní větrání	
Důvod změny:	Výměna nefunkčních stávajících přijímačů
	§ 222 odst. 5 - dodatečné práce
X	§ 222 odst. 6 - nepředvídatelné práce
	§ 222 odst. 7 - záměna v rozpočtu (pouze St.P)
	§ 222 odst. 4 - de minimis

Cenová kalkulace:

číslo položky	název položky	jednotky	množství SOD	množství skutečnost	množství rozdíl	cena za jedn.	celkem
1	Dálkové ovládání pro denní větrání okny	kpl	0	1	1	22 952,00	22 952,00
	celkem						22 952,00

Změna harmonogramu:	
ANO	

Jiná ujednání:	
----------------	--

Datum podání:	31.08.2025
Požadovaný termín vyjádření:	do 5 pracovních dní
Zpracovatel:	XXXXXXXXXXXXXX
Schválil:	

Zhotovitel datum, podpis:

Objednatel datum, podpis:

TDS datum, podpis:

Projektant datum, podpis:

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby - závod JIH

Od: XXXXXXXXXXXXX	Komu:
From: HT CZ	To:
Von:	An:
Datum:	Věc:
Date: 22.08.2025	Ref: CN 02-25 - Sportovní hala Třeboň - dálkové ovládání pro denní větrání
Datum:	Betr.:

Dobrý den,zásílám Vám cenovou nabídku na D+M dálkové ovládání pro denní větrání

I) Dálkové ovládání:

1. Přijímač dálkového ovládání GEZE WRM, 230V AC, celkem 2ks	14 152 Kč
2. Elektrické zapojení + zaučení, doprava (Brno-Třeboň)	8 800 Kč
Celková cena:	22 952 Kč

Poznámka:

1. **Dodací lhůta: 3-4 týdny** po objednávce.
2. Veškeré uvedené ceny jsou **bez DPH**.
3. V CN **není zahrnutá kabeláž** pro připojení přepínače.
4. Je nutné dálkové ovladače vybavit novou baterií, aby bylo možné ovladače zaučit.

XXXXXXXXXXXXX
vedoucí projektového týmu
HOCHTIEF CZ, divize Pozemní stavby
závod JIH
Okružní 544, 370 04 České Budějovice
Tel.: XXXXXXXXXXXXX
E-m XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX